הוועדה לבדיקת הטעיית הציבור בפרסומי מוצרי בריאות, טכנולוגיות רפואיות ומקצועות הרפואה

כ"ז בכסלו תשפ"א

17 פברואר 2021
סימוכין: 2017239

לכבוד

ד"ר אבשלום כרמל

בדואר אלקטרוני clinic@handsurgeon.co.il

הנדון: פרסומים שונים ד"ר אבשלום כרמל - חיסוני נגיף קורונה.

בעקבות פניות לוועדה המייעצת לבדיקת הטעייה הרינו לפנות אליך בשל פרסומים שונים שנעשו על ידך – "ציוצים" ביחס למגפת קורונה, **תוך הסתמכות על תארך ורישיונך לעסוק ברפואה.**

- בפרסומים שנבדקו, מצאנו, שהינך עושה שימוש בתארך ורישיונך כרופא במדינת ישראל ומומחה באורתופדיה, תוך הצגת קביעות ללא בסיס מקצועי רלוונטי ועדכני, והינך מעלה שאלות ותהיות, אשר היה ראוי שיבדקו מול גורמי המקצוע הרלוונטיים עוד בטרם פרסומן, כדי להימנע מהטעיית הציבור וסיכונו.

¹ סעי' 9 ו-11 לפקודת הרופאים [נוסח חדש] תשל"ז-1976, תקנות הרופאים (פרסומת אסורה), התשס"ח-2008, כללי האתיקה של הלשכה לאתיקה בהסתדרות הרפואית

הוועדה לבדיקת הטעיית הציבור בפרסומי מוצרי בריאות, טכנולוגיות רפואיות ומקצועות הרפואה

6. לדוגמה, נמצאו פרסומים וקביעות שלך ביחס לשיעורי הדבקה, תוצאות ההידבקות והשלכותיה על חיי אדם בכלל הגילאים ועל מערכת הבריאות, והיגדים ביחס לחיסונים הקיימים ופרסום תמיכה במאמר אנונימי.